СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
05.07.2016                                      № 14                                 с. Усть-Волчиха

	Об отмене решения Совета народных депутатов Усть-Волчихинского сельсовета Волчихинского района от 06.11.2014 № 24 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  муниципального образования Усть-Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края

      Согласно Протеста от 30.06.2016 № 02-45-2016 решение Совета народных депутатов Усть-Волчихинского сельсовета Волчихинского района от 06.11.2014 № 24 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  муниципального образования Усть-Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края», согласно Федерльного закона от 28.05.2015 № 357-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статья 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности»

Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета народных депутатов Усть-Волчихинского сельсовета Волчихинского района от 06.11.2014 № 24 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  муниципального образования Усть-Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края

2. После подписания решения обнародовать в установленном порядке и разметить на официальном сайте Волчихинского района Алтайского края volchiha22@mail.ru
3. Контроль данного решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                              И.Г.Васин